
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

11 

42 

77 

83 

9 

97 

22 

13 

31 

35 

82 

59 

67 

Nome 

LUMINA NAZZARENO 

CAMERA IVAN 

PIACENTINI MATTEO 

LEASO MARCO 

BIGARELLA MAURO 

LARCHER AHRON 

COSTA ALBERTO 

BIANCHINI NICOLA 

RUTIGLIANO MATTEO 

MAMMI CRISTIAN 

BRUGNOLARO MATTEO 

RIGOTTI MICHELE 

MEUCCI MORENO 

Classe 

VESPA 135 CLASSIC 

VESPA 135 CLASSIC 

VESPA 135 CLASSIC 

VESPA 135 CLASSIC 

VESPA 135 CLASSIC 

VESPA 135 CLASSIC 

VESPA 135 CLASSIC 

VESPA 135 CLASSIC 

VESPA 135 CLASSIC 

VESPA 135 CLASSIC 

VESPA 135 CLASSIC 

VESPA 135 CLASSIC 

VESPA 135 CLASSIC 

T. Migliore 

1:07.223 

1:07.263 

1:07.810 

1:08.446 

1:08.616 

1:08.677 

1:08.995 

1:09.548 

1:09.950 

1:10.437 

1:11.698 

1:13.864 

1:19.227 

Diff 

0.040 

0.587 

1.223 

1.393 

1.454 

1.772 

2.325 

2.727 

3.214 

4.475 

6.641 

12.004 

Nel Giro 

2 

2 

6 

1 

5 

7 

4 

7 

5 

4 

7 

5 

5 

Velocità Migliore 

85,685 

85,634 

84,943 

84,154 

83,945 

83,871 

83,484 

82,820 

82,345 

81,775 

80,337 

77,981 

72,702 

Secondo migliore 

1:07.567 

1:07.480 

1:07.881 

1:08.477 

1:09.524 

1:09.629 

1:09.340 

1:09.760 

1:10.495 

1:11.062 

1:11.795 

1:13.908 

1:19.747 

Karting Club 

BERGAMO – TEAM POLINI 

CRUSTA TEAM-MDM 

LONIGO – DUEPERCENTO 

LONIGO – DUEPERCENTO 

SANDRIGO – ENERGIA & SORRISI ONLUS 

EGNA 

BERGAMO - MDM&MAMMIS R.T 

      

TOMMASSINI – CRICCHETTO CORSE 

BERGAMO – MDM-MAMMIS&BARONE RAC. 

BERGAMO – COMPAGNIA MOTORI RUSTEGA 

BERGAMO – SCUDERIA TESTE CROMATE 

      

Motociclo 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/04/2015 10.39.07 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2015 - 1a prova  

VESPA 135 

1^T. Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:26:23 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 Km. 

12/04/2015 10:26 

RISULTATI

Ora Inizio: 10.26

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   10.38


